Протокол № 149
Совета Ассоциации Проектных строительных организаций

«ЭнергоТеплоМеталлургПроект»

г.Москва
(дата составления протокола)

15 ноября 2022 года

Дата проведения: 15.11.2022г.
Форма проведения - заочное голосование
В голосовании приняли участие:
Председатель Совета Ассоциации
Усачев А.Б.
Члены Совета Ассоциации:
Жарницкий М.Д.
Ханухов Х.М.
Жадан И.А.
Курносов В.В.

Участвовали 5 членов Совета из 7. Кворум имеется.

Повестка дня:

1. О делегировании
конференцию.

2. О делегировании представителя Ассоциации на съезд НОПРИЗ.

представителя Ассоциации на Окружную

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ

По вопросу №1 повестки дня: «О делегировании представителя
Ассоциации на Окружную конференцию».
В.Г. Кун направил информацию о проведении Окружной конференции

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих
инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации,
зарегистрированных в г. Москве 29 ноября 2022г. Предложено избрать
делегатом на Окружную конференцию СРО по г. Москве заместителя

2
директора Ассоциации Куна Вадима Геннадьевича с правом решающего
голоса.

Каждому члену Совета направлен бюллетень для голосования с
вопросом повестки дня: «принять участие в Окружной конференции
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих
инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации,
зарегистрированных в г. Москве 29 ноября 2022г.

Избрать делегатом от Ассоциации Проектных строительных
организаций «ЭнергоТеплоМеталлургПроект» для участия в Окружной
конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной
документации, зарегистрированных в г. Москве, 29 ноября 2022г. Куна
Вадима Геннадьевича - заместителя директора Ассоциации
«ЭнергоТеплоМеталлургПроект» с правом решающего голоса по всем
вопросам повестки дня».

Получено бюллетеней: 5
Результаты голосования:
«за» - 5
«против» - нет
«воздержался» - нет
Решение: Принять участие в Окружной конференции

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих
инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации,
зарегистрированных в г. Москве 29 ноября 2022г.

Избрать делегатом от Ассоциации Проектных строительных
организаций «ЭнергоТеплоМеталлургПроект» для участия в Окружной
конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной
документации, зарегистрированных в г. Москве, 29 ноября 2022г. Куна
Вадима Геннадьевича - заместителя директора Ассоциации
«ЭнергоТеплоМеталлургПроект» с правом решающего голоса по всем
вопросам повестки дня».

Решение принято единогласно.

3
По вопросу №2 повестки дня: «О делегировании представителя

Ассоциации на съезд НОПРИЗ».
В.Г. Кун направил информацию о проведении XI Всероссийского

Съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной
документации 30 ноября 2022г. Предложено избрать делегатом от
Ассоциации «ЭнергоТеплоМеталлургПроект» директора Ассоциации
Мартыненко Геннадия Михайловича - с правом решающего голоса по всем
вопросам повестки дня.

Каждому члену Совета направлен бюллетень для голосования с
вопросом повестки дня: «принять участие в XI Всероссийском Съезде
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих
инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации 30
ноября 2022г. по адресу: г. Москва, гостиница «Рэдиссон Славянская»,
Площадь Европы, д.2.

Избрать делегатом от Ассоциации «ЭнергоТеплоМеталлургПроект» для
участия в XI Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих подготовку проектной документации 30 ноября 2022г.
директора Ассоциации Мартыненко Геннадия Михайловича - с правом
решающего голоса по всем вопросам повестки дня».

Получено бюллетеней: 5
Результаты голосования:
«за» - 5
«против» - нет
«воздержался» - нет
Решение: Принять участие в XI Всероссийском Съезде

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих
инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации 30
ноября 2022г. по адресу: г. Москва, гостиница «Рэдиссон Славянская»,
Площадь Европы, д.2.

Избрать делегатом от Ассоциации «ЭнергоТеплоМеталлургПроект» для
участия в XI Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

4
осуществляющих подготовку проектной документации 30 ноября 2022г.
директора Ассоциации Мартыненко Геннадия Михайловича - с правом
решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Решение принято единогласно.

Бюллетени голосования членов Совета прилагаются.

Секретарь

А.Б. УсачевПредседатель Совета

В.Г. Кун